
9月份炬醌公司大检修换热器封头询价公告

1、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍:

项目名称：9月份炬醌公司大检修换热器封头

项目编号：XJ2024002952

采购需求如下：

产品名称 物资编码 采购需求单位
型号技术参数要求等简要
描述

采购
数量

计量
单位

12002569439：
换热器配件 换
热器封头 
DN600 PN16 
冷却水水上水法
兰 DN150、回
水法兰DN150

12002569439

吉林市吉化北
方炬醌工贸有
限责任公司 汤
丛阳 
13614422401

无图纸，需到现场进行测量
制作。

1 个

2、供应商要求:

供应商类型要求：企业

经营地区：全国

 统一社会信用代码证书企业资质要求：

3、其他要求：

1.具有独立法人资格（提供合法有效的社会统一信用代码证扫描件，原件备查）；

2.供应商必须完成中优采平台注册及认证（供应商注册网址：www.bidok.com.cn/）；

3.未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、采购严重违法失信行为记录

名单；

4.本项目不接受联合体投标；

5.投标人为增值税一般纳税人，可开具增值税发票；

6.送货需送到吉林市吉化北方炬醌工贸有限责任公司指定地点；

7.参与报价的供应商需提前与炬醌公司对接技术要求，保证所提供的物资能达到工厂使

用要求后进行报价，如物资不符合工厂要求，供货商应自行承担费用；

8.所提供的物资能达到工厂使用要求，如因物资质量问题对工厂造成损失应承担赔偿责

任；

9.营业执照经营范围中需包括：换热器或压力容器生产商；

10.本次采购方式采取网内竞价，总价最低的供应商中标。

11.交货期：2024年9月25日之前。



4、报价及交付要求：

供应商报名方式：线上报名（ 中优采云采购平台,选择本公告登记http://b.bidok.com.cn 

报名即可）

报价要求：报价含税；报价需要包含运费、安装费等全部费用

发票要求：增值税专票(一般纳税人开具)

报价截止日期：2024-09-05 16:30:00

交货期：自签订合同后 天内交货至指定地点

交货地址：吉林市吉化北方炬醌工贸有限责任公司指定地点

5、平台报价供应商须知：

5.1）供应商需要在中优采云采购平台(http://b.bidok.com.cn)注册账号申请完成平台基础

认证；

5.2）若供应商在使用电子交易平台”的过程中遇到任何操作性问题，可在【帮助中心】

获取教学视频与使用指导手册，也可以直接咨询在线客服。

6、联系方式：

采购单位名称：吉化北方化学工业有限公司营销仓储中心

采购单位地址：吉林市龙潭区乙烯路3号

采购单位联系人：赵贺影

联系电话：13354325506

http://b.bidok.com.cn 

	9月份炬醌公司大检修换热器封头询价公告
	1、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍:
	2、供应商要求:
	3、其他要求：
	4、报价及交付要求：
	5、平台报价供应商须知：
	6、联系方式：


